
Id: RMWDXGAVKUWJXADSVJUAUOVMU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/106/2012
RADY GMINY W GÓRZNIE

z dnia 17 października 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn.zm.1) ), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z póżn.zm.2) ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235237, 239, 
242,  258,  264  ust.  3 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych  (Dz.  U.  nr  157,  poz.  1240 
z późn.zm.3) )  oraz  §  11  ust.2  Uchwały  Rady  Gminy  Nr  XII/67/2011  z dnia  29  grudnia  2011  r.,  Rada  Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  XII/67/2011  Rady  Gminy  w Górznie  z dnia  29  grudnia  2011  r.  w sprawie  uchwalenia 
budżetu  na  rok  2012,  zmienionej  Uchwałą  Rady  Gminy  w Górznie  Nr  XIV/72/2012  z dnia  26  marca  2012  r., 
Uchwałą  Rady  Gminy  Nr  XV/79/2012  z dnia  20  kwietnia  2012  r.,  Uchwałą  Rady  Gminy  w Górznie  Nr 
XVI/86/2012 z dnia 29 maja 2012 r., Uchwałą Rady Gminy w Górznie Nr XVII/93/2012 z dnia 20 czerwca 2012 
r.,  Uchwałą  Rady  Gminy  w Górznie  Nr  XVIII/94/2012  z dnia  28  czerwca  2012  r.,  Uchwała  Rady  Gminy 
w Górznie  Nr  XIX/100/2012  z dnia  24  września  2012  r.,  Zarządzeniem  Burmistrza  Gminy  Górzno  Nr  5/2012 
z dnia  15  lutego  2012  r.,  oraz  Zarządzeniem  Burmistrza  Nr  12/2012  z dnia  30  marca  2012  r.,  Zarządzeniem 
Burmistrza Nr 17/2012 z dnia 27 kwietnia 2012 r., Zarządzeniem Burmistrza Gminy Górzno Nr 35/2012 z dnia 31 
lipca  2012  r.,  Zarządzeniem  Burmistrza  Gminy  Górzno  Nr  36/2012  z dnia  3 sierpnia  2012  r.,  Zarządzeniem 
Burmistrza Gminy Górzno Nr 103/2012 z dnia 22 sierpnia 2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2012 rok w wysokości 12.018.716,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 11.155.709,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 863.007,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) w §2.1 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok w wysokości 13.431.667,00 zł: 

a) wydatki bieżące w kwocie 10.227.552,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 3.204.115,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

c) w §2.2 określa się limity na zadania inwestycyjne w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3) w  §4.1. Dochody  i wydatki  związane  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 i Nr 4a. 

4) w  §12  Ustala  się  dochody  w kwocie  56.350,00  zł.  z tytułu  wydania  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów 
alkoholowych  oraz  wydatki  w kwocie  56.350,00  zł.  na  realizację  zadań  określonych w gminnym  programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 

5) w§ 13 w budżecie tworzy się rezerwy: 

a) ogólną w wysokości 39.110,00 zł, 

b) celową w wysokości 24.806,00 zł. z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w kwocie 24.806,00 zł. 

6) w  §  15  Ustala  się  dochody  z tytułu  korzystania  ze  środowiska  w kwocie  20.000,00  zł.  i przeznacza  się  na 
wydatki związane z ochroną środowiska w kwocie 20.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
KujawskoPomorskiego oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: RMWDXGAVKUWJXADSVJUAUOVMU. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Witold Świdziński



Id: RMWDXGAVKUWJXADSVJUAUOVMU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody KujawskoPomorskiego, zwiększającego plan dotacji celowej na 
2012 rok: W dziale 85285213 zwiększenie o kwotę 1.269,00 zł. z przeznaczeniem na składki zdrowotne opłacane 
za  osoby  pobierające  świadczenia  rodzinne.  Wydatki  zapisano  zgodnie  z przeznaczeniem.  Zwiększone  zostały 
dochody  o kwotę  6.350,00  ,00  zł.  dotyczące  wydania  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów  alkoholowych,  wydatki 
rozpisane  zgodnie  z przeznaczeniem  na  realizację  zadań  określonych  w gminnym  programie  profilaktyki 
i rozwiązywania  problemów  alkoholowych  oraz  przeciwdziałania  narkomanii.  Zwiększono  również  dochody 
z tytułu  korzystania  ze  środowiska  w kwocie  5.000,00  zł.  i przeznacza  się  na  wydatki  związane  z ochroną 
środowiska  zbiórka i wywóz nieczystości segregowanych. Zwiększono dochody w kwocie 6.200,00 zł. pozyskane 
od  sponsorów  i z  wpisowego  na  turniej  siatkówki  pracowników  samorządowych.  Wydatki  rozpisano  zgodnie 
z przeznaczeniem.  Dokonano  również  przesunięć  w §§:  W dziale  75475412  dokonano  przesunięci  w kwocie 
3.176,00 zł. z wydatków bieżących na dofinansowanie zakupu silnika zaburtowego do  łodzi  ratowniczej,  (łączna 
wartość  zakupu  13.176,00  zł.,  dofinansowanie  w kwocie  10.000,00  zł.  z Komendy Głównej  Państwowej  Straży 
Pożarnej. W dziale  75075023  zwiększono  środki  w kwocie  21.500,00  zł.  na  wydatki  remontowe  niezbędne  do 
wykonania w roku 2012, wynikające między innymi z zaleceń pokontrolnych NIK.) Cała kwota została przesunięta 
z budżetu GOPSu. W tej  jednostce  były  zabezpieczone  środki  na  prace  remontowe,  które w bieżącym  roku  nie 
będą wykonywane,  oraz  20 % wkład  do  dożywiania.  (porozumienie  na  20 % wkład własny  gminy). Dokonano 
przesunięcia  środków  w kwocie  15.000,00  zł.  z rezerwy  budżetowej  z przeznaczeniem  na  przygotowanie  przez 
firmę zewnętrzną dokumentów niezbędnych do wprowadzenia ustawy dotyczącej gospodarki odpadami. Dokonano 
przesunięcia ze środków niewykorzystanych na remonty oświetlenia na zakup lampy solarowej w kwocie 7.320,00 
zł.. Dokonano przesunięć środków w zadaniach inwestycyjnych (szczegóły w załączniku do inwestycji) łącznie na 
kwotę 206.900,00 na wkład własny do inwestycji pn.: ”Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami dla wsi 
Zaborowo i rurociągu tłocznego z miejskiej oczyszczalni w Górznie do oczyszczalni w Miesiączkowie. Dokonano 
przesunięcia  na  wniosek  Kierownika  GOPSu  kwoty  21.500,00  zł.  z przeznaczeniem  na  prace  remontowe 
w Urzędzie Gminy, oraz dokonano przesunięć w §§ w rozdziale 85212 dotyczącego świadczeń rodzinnych. 

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 
116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz.1241 oraz 
z 2010  r. Nr 28, poz.142i poz.146, Nr 40 poz.230  i Nr 106, poz.675., oraz 2011  rok Nr 21,poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 
134,poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281, Dz.u. z 2012 r. poz.567. 

2) zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej  ustawy  zostały  ogłoszone w Dz.U.  z 2009  r. Nr  219,  poz.1706  oraz  z 2010  r. Nr 
96,poz.620, Nr 108, poz.685, Nr 152, poz.1020, Nr 161, poz.1078, Nr226,poz.1475 i Nr238,poz.1578. 

3) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz.146,Nr 96, poz.620, Nr 123, 
poz.835, Nr 152, poz.1020 i Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726., 2011 r. Nr185,poz.1092, Nr201, poz.1183, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240,poz.1429, Nr 291, poz.1707. 



Id: RMWDXGAVKUWJXADSVJUAUOVMU. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/106/2012

Rady Gminy w Górznie

z dnia 17 października 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX.106.2012 Rady Gminy w Górznie z dnia 17 10 2012r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/106/2012

Rady Gminy w Górznie

z dnia 17 października 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX.106.2012 Rady Gminy w Górznie z dnia 17 10 2012r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/106/2012

Rady Gminy w Górznie

z dnia 17 października 2012 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX.106.2012 Rady Gminy w Górznie z dnia 17 10 2012r 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/106/2012

Rady Gminy w Górznie

z dnia 17 października 2012 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX.106.2012 Rady Gminy w Górznie z dnia 17 10 2012r. 

Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XX/106/2012

Rady Gminy w Górznie

z dnia 17 października 2012 r.

Zalacznik4a.pdf

Załącznik Nr 4a do uchwały Nr XX.106.2012 Rady Gminy w Górznie z dnia 17 10 2012r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/106/2012

Rady Gminy w Górznie

z dnia 17 października 2012 r.

Zalacznik5.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik4a.pdf
Zalacznik5.pdf


Id: RMWDXGAVKUWJXADSVJUAUOVMU. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX.106.2012 Rady Gminy w Górznie z dnia 17.10.2012 


